L’erogazione di tale sostegno economico avverrà secondo le modalità e le procedure di seguito 
indicate. 

2. RISORSE STANZIATE 

Sulla base di quanto previsto dalla Deliberazione di Giunta Comunale n.161 del 18.12.2025, ai fini 
della presente misura di sostegno sono stanziati complessivi € 15.000,00= (euro quindicimila/00). 

3. BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO 

Sono beneficiari del contributo i nuclei familiari residenti nel Comune di Folignano, che 
possiedano i requisiti indicati al successivo punto 4, come previsto dalla Deliberazione di Giunta 
Comunale n.161 del 18.12.2025.